

# فوتبال ایرانی / حاشیه ایرانی

### «کمیتۀ مجازات»

دوباره باز هم صادقیان را محروم ساخت.  
 «آندو تیموریان»  
 باشگاه استقلال در بازی با استقلال خوزستان با خطای شدید هافبک خارجی آبی های خوزستان مواجه شد و بعد از برخورد باهایش به صورت مدافع خطاکننده برخورد کرد و پاره پاره کرد این حرکت کاملاً غیرعید بود ولی هجمه های رسانه های زرد که از همین فوتبال بی دروینگر از تزاقت می کنند آنچنان این برخورد کاملاً



طبیعی را بزرگ کردند که کمیتۀ مذکور آندورا با جریمه مالی بسیار سنگین مجازات کرد. در بازی دربی آندو بدون اینکه مرتکب خطای خسوتت باری شده باشد فقط و فقط تحت تأثیر رسانه ها دوباره با محرومیت مواجه شد. جالب اینکه سعید مظفری زاده چه در پایان بازی و چه در همان برنامه تلویزیونی از آندو تقدیر و تشکر کرد و هر گونه اعتراض و خسوتت از سوی تیموریان را رد کرد ولی کمیتۀ مجازات تیموریان را یک جلسه محروم کرد. وقتی مجری عزیز در آنه از فوتبال چیزی نداند و همه عمر لگد به گریم نزه باشد باید هافبک جنگنده و مخرب را خسوتت طلب بداند ولی جالبتر اینکه زمانی که آندو لباس تیم ملی میبوشد سبک بازی را از غیر ایرانی میدانند او را تا اساطیر افسانه های بالا میبرند. ولی در لباس استقلال... و اما بازی استقلال با ذوب آهن در جام حذفی که باز با داوری ضعیف فغانی تنش زا شد. در یک صحنه کاملاً فوتبالی و طبیعی تیموریان پایه توپ شده بود و بازیکن تیم ذوب

فرکی که این روزها با جوانان جوانی نامش یک تاز ساق های تمبروریان و چندبار کشیدن پیراهن او قصد توقف شماره ۱۴ استقلال را داشت که کاملاً ناموفق بود و در ادامه اینها براحتی گذشت تا تیموریان با دست به صورت عشوری زد و عشوری یک شبه ۱۰ ساله رفت. درست یک روز قبل از بازی استقلال با ذوب آهن در لیگ برتر احکام محرومیت ها ابلاغ شد و این رای و همچنین هجمه های رسانه ای که بر علیه تیموریان راه افتاده بود در این بازی کاملاً مشهود بود

آبی های تهرانی در عرض چند روز دوباره دیدار تیم اصفهانی رفتند. بازی اول در اصفهان و در قالب جام حذفی بود که استقلال با پناهی یاد آورده که توسط ساموئل به ثمر رسید یک بر صفر جلو افتاد. در نیمه دوم هجوم های جوانان ذوب آهن آنها را تحت فشار قرار داد تا اینکه در دقیقه ۸۸ یک پناهی بخت خوبی خداحافظی فرهاد پیوس ملقب به آقای گل بود که در نهایت با نتیجه سه بر صفر بخت باریان پرسپولیس به اتمام رسید. نکته جالب دیگر ده نفره شدن آبی ها توسط جمال شریف بود.

تیموریان به یک بازیکن بی قابلیت تبدیل شده بود و جالب اینکه کارگردان تلویزیون ملی بارها نمای نزدیک از صورت بازیکن معروف شده ذوب آهن را بارها پخش کرد تا بر مظلومیت بازیکن خشن ذوب مهر نایب زده باشد. «پیام صادقیان»  
 بازیکن جوان و خوش آینه فوتبال ایران بمانند تیموریان و چند هفته قبل تر از او به همین مجازات گرفتار شده بود و این کار کاملاً بروی پیشروی تیم پرسپولیس تأثیر گذار شد. بطوریکه استقلال را تحت فشار قرار داده بودولی امتیاز گرفت و در جام حذفی نیز حذف شد. یورش رسانه های نوشتاری و تصویری بروی دستاره آبی و قرمز آنچنان است که اگر کمیتۀ مجازات آنها را به حبس ابد یا محرومیت مادام العمر محکوم بکنند جا هیچگونه تجبیبی ندارد.  
 پرسپولیس - فولاد  
 درست دو هفته از بازی خاطره انگیز دو تیم در لیگ برتر اینبار در قالب جام حذفی هر دو تیم به میدان آمدند. علی دایی با چند تغییر به میدان آمد ولی

# تلخ و شیرین ۴۵ ساله

سرویس خیبری/ محمدرضا پولاد دی دربی چهل و دوم: جمعه ۲۷ مهرماه ۱۳۷۵ جمال شریف سوری در حضور ۱۱۰ هزار نفر تماشاگر سوت آغاز این دیدار به صدا درآورد تا



پرسپولیس بعد از ۲۵۱۵ روز یعنی از ۱۷ آذرماه ۱۳۶۸ تا ۲۷ مهرماه ۱۳۷۵ موفق به شکست استقلال شود گل بازی در دقیقه ۸۶ توسط ادموند بزیک به ثمر رسید و این شد شروع برای بردها و قهرمانی پرسپولیس ها و تعویض کادرفنی در استقلال.

بعد از این بازی ناصر حجاری بعد سال ها به استقلال بازگشت تا سرمربی آبی ها شود. دربی چهل سوم: این بازی در تاریخ ۲۰ تیرماه ۱۳۷۶ با داوری مجدد جمال شریف برگزار شد این دربی بازی خداحافظی فرهاد پیوس ملقب به آقای گل بود که در نهایت با نتیجه سه بر صفر بخت باریان پرسپولیس به اتمام رسید. نکته جالب دیگر ده نفره شدن آبی ها توسط جمال شریف بود.

دربی چهل و چهارم: در یک هوای سرد آبان ماه ۱۳۷۷ با داوری محمود الرفاعی دو تیم با به میدان گذاشتند و مهدی هاشمی نسب که هنوز بازیکن مطرح نبود اولین گل خود را در این بازی به ثمر رساند. در این بازی علی پروین بعد از سالها سرمربی پرسپولیس شده بود و تقابل حجازی با پروین دیدنی بود. مرحوم حجازی در این بازی بدون یک حتمی یک هافبک دفاعی متخصص و با سه هافبک تهاجمی در میانه میدان به جنگ حریف رفته بود. لباس سفید

و شطرنجی استقلال هم در نوع خود جالب بود همینطور اخراج استیلی و موسوی (علی)  
 دربی چهل و ششم: فینال جام حذفی ایران با سوت محمد کوسه از عربستان با دو گل بخت پرسپولیس تمام شد و هاشمی نسب سومین گل متوالی اش را به استقلال زد استقلال هر چند با مربی روسی خود (سکومورخوف) یک سرگردن از پرسپولیس بالاتر بود و بازی زیبایی انجام داد ولی در نهایت دو بر یک مغلوب شد تا قرمز هم قهرمان لیگ و هم قهرمان حذفی شوند.  
 دربی چهل و هفتم: بی گمان یکی از طول فصل در تمامی بازیهای خانگی و غیر خانگی استقلال و حتی بازیهای ملی و در کوچه و خیابان مورد عنایت طرفداران پرسپولیس قرار میگرفت. هر دو تیم در بالای جدول بودند و استقلال قصد داشت تا سلطه دو



ساله پرسپولیس و طلسم ۴ ساله شکست ناپذیری قرمزها را پایان دهد. پورحیدری در یک اقدام عجیب هاشمی نسب مدافع رادر کنار علی سامره در خط حمله قرار داد و به گفته پروین شوک بزرگی را به پرسپولیس وارد کرد استقلال از همان اوایل بازی با هجومهای فراوان بیش از تعداد انگشتان دست موقعیت عالی گلزنی را از دست داد البته حضور عابدزاده هم مزیت بر عدم

گلزنی آبی بود در نیمه دوم فرار علی کریمی خوش تکنیک باعث شد تا ستاره همدانی او را سرنگون کند. بهروز رهبری فر گل برتری قرمزها را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند ولی این پایان کار نبود آبی هاجم جادو زمین و آسمان به دروازه حریف تاختند در این دقیقه فرزاد مجیدی دروازه خالی و بدون دروازه بان را هم از دست داد تا اینکه نوازی با یک ضربه ایستگاهی دروازه عابدزاده را باز کرد درگیری و خسوتت دو تیم بیداد میکرد و عقربه های ساعت کم کم به آخر بازی نزدیک و نزدیکتر میشد نیکبخت واحدی از میانه میدان با یک سانتر کشیده هاشمی نسب را روی نقطه پنالتی صاحب موقعیت کرد و او که یک فصل منتظر چنین صحنه ای بود با یک پرش بلند و جاشنی اشتباه ولیز خوردن عابدزاده گل دوم استقلال را خوشحالی غش کرد و دقایقی در کنار زمین بیهوش شد و همین باعث برهم خوردن تمرکز آبی ها شد تا در دقیقه آخر علی کریمی با زیرکی روی یک پرتاب بلند گل تساوی را بزند. ناصر ابراهیمی مربی پرسپولیس که از همان گل اول رهبری فر با حرکات موزون در کنار زمین تماشاگران را بوجد آورده آفتاب و مهتاب و بالانس و خلاصه... بازی در میان میدان بود که ناگهان برومند با یک هوک چپ پایان یافت و نقش بر زمین کرد و داوود کره ای او را اخراج کرد و این آغاز درگیری بود هجوم مریان و بازیکنان دو تیم به داخل زمین و بیرون رفتن برومند صحنه های ناخوشایندی برای فوتبال ما بود. نوازی با استیلی درگیر شد و نیمکت ذخیره پرسپولیس به کمک استیلی آمدند تا بلکه او را از دست نوازی نجات دهد و... یک بازی زیبا با پایانی بد و زشت همراه شد و برخی از بازیکنان دو تیم مدتها محروم شدند



## پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته بدون کنکور

### دانشکده فنی و حرفه‌ای سما واحد کازرون

#### وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

#### گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی

#### نقشه کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک

#### ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۳-۹۲ مراجعه نمایند.

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۲۲۴۳۴۵۷ - ۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۲۱- داخلی یک مدیریت کلاسها تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون